2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
24 декабря 2024 г.                      г. Георгиевск                                              № 4245
О внесении изменения в пункт 14 Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 07 июня 2024 г.             № 1770
В целях предупреждения и профилактики правонарушений на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, на основании пункта 67 части 1 статьи 49 Устава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 14 Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского муни-ципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 07 июня 2024 г. № 1770 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», заменив слова «одного раза в квартал» словами «одного раза в полугодие».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».
Глава

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев